

TDJ Ejendomme ApS
Gl Vestergade 7, 5500 Middelfart

Årsrapport for
1. juli 2020 - 30. juni 2021

CVR-nr. 28 32 93 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Thomas David Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	TDJ Ejendomme ApS Gl Vestergade 7 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 28 32 93 93
	Stiftet: 19. januar 2005
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 16. regnskabsår
Direktion	Thomas David Jørgensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Advokatforbindelse	Andersen Partners
Modervirksomhed	Thomas David Jørgensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at erhverve og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.700 t.kr. mod 4.319 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.722 t.kr. mod 2.340 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	4.700.048	4.319.278
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-573.220	-532.518
Resultat før finansielle poster	4.126.828	3.786.760
Andre finansielle indtægter	5.008	6.916
1 Øvrige finansielle omkostninger	-660.108	-794.052
Resultat før skat	3.471.728	2.999.624
Skat af årets resultat	-749.287	-660.014
Årets resultat	2.722.441	2.339.610
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.722.441	2.339.610
Disponeret i alt	2.722.441	2.339.610

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	68.739.278	63.727.665
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	188.494	251.325
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>68.927.772</u>	<u>63.978.990</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	288.000	288.000
5 Andre tilgodehavender	58.625	86.765
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>346.625</u>	<u>374.765</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>69.274.397</u>	<u>64.353.755</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.317	121.321
Andre tilgodehavender	27.802	14.940
Periodeafgrænsningsposter	61.596	57.199
Tilgodehavender i alt	<u>95.715</u>	<u>193.460</u>
Likvide beholdninger	<u>209.354</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>305.069</u>	<u>193.460</u>
Aktiver i alt	<u>69.579.466</u>	<u>64.547.215</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	23.171.044	20.448.605
	Egenkapital i alt	24.171.044	21.448.605
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.352.613	1.311.000
	Hensatte forpligtelser i alt	1.352.613	1.311.000
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	21.765.544	20.867.006
	Deposita	1.496.258	1.372.933
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.261.802	22.239.939
7	Kortfristet del af langfristet gæld	1.060.000	990.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	90.408
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	183.239	148.742
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.666	352.127
	Gæld til tilknyttede virksomheder	18.461.136	17.108.992
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	707.674	575.014
	Anden gæld	300.292	282.388
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.794.007	19.547.671
	Gældsforpligtelser i alt	44.055.809	41.787.610
	Passiver i alt	69.579.466	64.547.215
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	1.000.000	20.448.603	21.448.603
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.722.441</u>	<u>2.722.441</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>23.171.044</u>	<u>24.171.044</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	172.877	248.145
Andre finansielle omkostninger	487.231	545.907
	<u>660.108</u>	<u>794.052</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2020	67.067.384	56.678.959
Tilgang i årets løb	5.522.002	10.388.425
Kostpris 30. juni 2021	<u>72.589.386</u>	<u>67.067.384</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-3.339.719	-2.870.033
Årets af-/nedskrivninger	-510.389	-469.686
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-3.850.108</u>	<u>-3.339.719</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>68.739.278</u>	<u>63.727.665</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	363.656	49.499
Tilgang i årets løb	0	314.157
Kostpris 30. juni 2021	<u>363.656</u>	<u>363.656</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-112.331	-49.499
Årets af-/nedskrivninger	-62.831	-62.832
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-175.162</u>	<u>-112.331</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>188.494</u>	<u>251.325</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2020	288.000	288.000
Kostpris 30. juni 2021	<u>288.000</u>	<u>288.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>288.000</u>	<u>288.000</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>		
5. Andre tilgodehavender				
Andre tilgodehavender	58.625	86.765		
	<u>58.625</u>	<u>86.765</u>		
6. Gæld til realkreditinstitutter				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	22.825.544	21.857.006		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.060.000</u>	<u>-990.000</u>		
	<u>21.765.544</u>	<u>20.867.006</u>		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>17.600.000</u>	<u>17.900.000</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u> <u>30/6 2021</u>	<u>Kortfristet</u> <u>del af lang-</u> <u>fristet gæld</u>	<u>Langfristet</u> <u>gæld</u> <u>30/6 2021</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	22.825.544	1.060.000	21.765.544	17.600.000
Deposita	<u>1.496.258</u>	<u>0</u>	<u>1.496.258</u>	<u>0</u>
	<u>24.321.802</u>	<u>1.060.000</u>	<u>23.261.802</u>	<u>17.600.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 23.335 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 44.645 t.kr.				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 12.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld med en restgæld på t.kr. 0. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 18.441 t.kr.				
9. Eventualposter				
Sambeskatning				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas David Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 27469701 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 3.273 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.